令和２年４月２０日

各 位

奈良県行政書士会

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のための

事務局窓口対応ならびに受付時間変更のお知らせ

 新型コロナウイルス感染拡大に伴い緊急事態宣言が発令され、また、県内においても

感染者が急増する等、切迫した状況が続いています。

このため、本会におきましても、ご来局される方々や事務局職員の健康及び安全を確

保する観点から、原則、お問い合わせに対しては、電話、ＦＡＸまたはメールによる対

応とさせていただき、ご来局は極力控えていただきますようお願いいたします。

（お問い合わせに対し、回答時間をいただく場合がございますので、ご了承ください。）

 あわせて電話等による受付時間を以下のとおり変更させていただきます。

       ● 実 施 期 間 ： 令和２年４月２１日（火）～

       ● 受 付 時 間 ： 午前１０時００分～午後３時００分

 ひとりひとりの命を守るための措置です。

 何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

奈良県行政書士会 事務局

               〒630-8241

奈良市高天町 10番地 1 T.T.ビル 3階

電 話 0742－95－5400

                   ＦＡＸ 0742－26－6400

                   メール gyosei@gyoseinara.or.jp